RESULTADO FINAL

EDITAL 18/2025

PROCESSO SEI Nº 23243.002678/2025-36
DOCUMENTO SEI Nº 2655668

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA
(IFRO), nomeada pela Portaria nº 172/GJM-CGAB/IFRO, de 2 de junho de 2023 (SEI nº 1955320), publicada no DOU nº 107, de 6 de junho de 2023, Seção 2, pág. 24, no
uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo
art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL da Seleção de Imagens ilustrativas para o Projeto Viva Saúde, nos termos do item 7 do Edital 18/GJM/2025 (SEI 2597907).

De acordo com as pontuações atribuídas pela Comissão Julgadora, nomeada pela Portaria nº 149/2025 (SEI 2643337) e divulgadas no Resultado Preliminar (SEI 2651767),
torna-se pública a arte vencedora do concurso.

Resultado Final do Edital 18/2025
Classificação Ordem da Proposta na avaliação Nome do candidato Pontuação Final

1° Proposta n° 5 Meury Ketlyn de Oliveira da Silva 41

Os procedimentos para premiação encontram-se devidamente estabelecidos no item 7 do Edital nº 18/2025, que regulamenta o presente certame.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 23/05/2025, às 11:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2655668 e o código CRC 65EF39B6.

Referência: Processo nº 23243.002678/2025-36 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2655668

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0